
平成２６年７月

番号 備　　考

1

2

3

4

5

6 株式会社ダイショク

7 ダイドードリンコ株式会社 落札

8 千葉県ヤクルト販売株式会社

9 利根コカ・コーラボトリング株式会社

10 日東パシフィックベンディング株式会社

11 株式会社長谷川商事 失格

12

13 失格

14

15

アサヒカルピスビバレッジ株式会社

410,000

305,000

落札金額

444,491

入札（円） 再度一回（円）

414,043

476,915

（備　考）

300,799

433,000

395,139

378,549

株式会社ＰＳビバレッジ

522,027

375,000

ＥＸ－サービス株式会社

ヒラノ商事株式会社

以下余白

キリンビバレッジ株式会社

ジェイティエースター株式会社

株式会社ジャパンビバレッジホールディングス

業　　者　　名

数　　　　　　量

自動販売機
自動販売機設置（物件№１） 別添募集要項のとおり

ダイドードリンコ株式会社
落 札 者

（決定業者）

運輸部　営業課

運輸部

営業課長　　木内　淳爾

総務部　経理課

主査　　石黒　恭太

563,789円

千葉駅改札内他

（入札額×１．０８）

入　　札　　調　　書

入札執行補助者

請 求 課

納 入 場 所
納入期限

入 札 立 会 人

案　　　件　　　名

入 札 日 時

入札及び開札場所

入 札 執 行 者

平成２６年　５月３０日（金）　午後１時

千葉都市モノレール株式会社　本社事務所４階　第３会議室

９台分

総務部　経理課リーダー　下山　悦生

規　　　　　　　　　　格


